PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2017, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017.

FRANCISCO JOSÉ CAMPANER, PREFEITO MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO BONITO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o

cargo:

Denominação  Quantidades de inscritos
Diretor de Escola Municipal de Ensino Infantil 18

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo
ALYNNE GATTI 20039 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
ARIANE APARECIDA PICCOLO ALONSO 20042 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
GLACY KELLY SCIENZA 20034 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
LEO VENANCIO RODRIGUES 20031 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
LILIANI DE SOUSA GOMES 20019 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
LUCIANA RUIZ VEIGA 20036 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
MARCIA GOMES SANTANA 20027 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
MARIA REGINA DE SOUZA BORSATO 20018 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
MARILENE FERREIRA SANCHES 20037 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
MARLENE APARECIDA ALEIXO 20032 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
MICHELLE REGINA BELINI 20026 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA 20038 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
NEUMA BELEM CAVALCANTE 20030 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 20003 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
PATRICIA FALCONI PERISSINOTTO 20006 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
PAULA MARIA PIROLO MANGILI 20023 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
ROSEMEIRE CLARA JACINTO RAELE 20009 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL
SILVANA SCURACCHIO 20040 DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 19 DE

NOVEMBRO DE 2017, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min
Início das Provas: 9 horas9 horas9 horas9 horas

Denominação Local de Prova Endereço

Diretor de Escola Municipal de Ensino
Infantil

“ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA LÉLIA CECÍLIA T.

G. LUCATO”

Rua Jornalista Sebastião
Macedo, nº 430 - Centro -

Ribeirão Bonito/SP

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o

encerramento das mesmas , em salas especialmente designadas , CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA
EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS TÍTULOS  que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital.
Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes
deverão ser entregues em envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato ,
conforme o modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva,
entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do
site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão Bonito/SP, 30 de outubro de 2017.

Francisco José Campaner
Prefeito